sử Đảng bộ xã Bạch Đằng, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng với nội dung chính 

như sau: 

1. Tên gói thầu: xây dựng cuốn lịch sử Đảng bộ xã Bạch Đằng. 

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

3. Nhà thầu trúng thầu: CÔNG TY TNHH XUẤT BẢN VÀ TRUYỀN 

THÔNG ĐẠI VIỆT 

4. Giá trúng thầu: 99.715.950 đồng. Bằng chữ: Chín mươi chín triệu bẩy 

trăm mười năm nghìn chín trăm năm mươi đồng. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày 14/6/2024 đến ngày 

31/12/2024. 

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Tổ thẩm định và các bộ phận có liên quan có trách nhiệm: 

- Thông báo kết quả trúng thầu cho các nhà thầu đã tham gia chào hàng